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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03905202F

2. Data e Regjistrimit 05/03/2010
3. Emri i Subjektit SPITALI  UNIVERSITAR  KRISTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2010
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Parcela Nr.20/6, Rinas, Kruje 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Spital,vizita te mjekut te pergjithshem dhe specialistit. 
Sherbim urgjence. Sherbim mjekesor ne familje. Nderhyrje 
kirurgjikale, te pergjithshme dhe specifike. Sherbim 
reaminacioni, shtrim mjekim, qendrim dhe sherbim ditor te 
pacienteve. Diagnostikime te te gjitha semundjeve. 
Laborator analizash mjekesore. Klinike dhe Loborator 
Dentar. Sherbime e punime stomatologjike dhe Laboratorike, 
si: Terapi ortodonsi, ortopedi, kirurgji, grafi, pergatitje urash 
porcelani dhe proteza te ndryshme, implante etj. Riparime te 
aparaturave mjekesore. Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice, e materialeve dhe pajisjeve mjekesore.
Ahmet Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2011                Deri: 31/05/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmetMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 322767  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360085-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428503-08-10
Emri i subjektit ishte            ("POLIKLINIKA MJEKESORE UNIVERSITARE KRISTAL")          
u be            ("SPITALI  UNIVERSITAR  KRISTAL")         
Objekti ishte            ("Poliklinike,vizita te mjekut te pergjithshem dhe specialistit. Sherbim 
urgjence. Sherbim mjekesor ne familje. Nderhyrje kirurgjikale, te pergjithshme dhe 
specifike. Sherbim reaminacioni, shtrim mjekim, qendrim dhe sherbim ditor te pacienteve. 
Diagnostikime te te gjitha semundjeve. Laborator analizash mjekesore. Klinike dhe 
Loborator Dentar. Sherbime e punime stomatologjike dhe Laboratorike, si: Terapi 
ortodonsi, ortopedi, kirurgji, grafi, pergatitje urash porcelani dhe proteza te ndryshme, 
implante etj. Riparime te aparaturave mjekesore. Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice, e materialeve dhe pajisjeve mjekesore.")          u be            ("Spital,vizita te 
mjekut te pergjithshem dhe specialistit. Sherbim urgjence. Sherbim mjekesor ne 
familje. Nderhyrje kirurgjikale, te pergjithshme dhe specifike. Sherbim 
reaminacioni, shtrim mjekim, qendrim dhe sherbim ditor te pacienteve. 
Diagnostikime te te gjitha semundjeve. Laborator analizash mjekesore. Klinike dhe 
Loborator Dentar. Sherbime e punime stomatologjike dhe Laboratorike, si: Terapi 
ortodonsi, ortopedi, kirurgji, grafi, pergatitje urash porcelani dhe proteza te 
ndryshme, implante etj. Riparime te aparaturave mjekesore. Import-eksport, tregti 
me shumice e pakice, e materialeve dhe pajisjeve mjekesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560690-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 te dates 31.05.2011, per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E82CFEF-6386-4553-BBEF-683A2D7B71A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF773DC-D1BC-4498-9517-E8E79495F973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E52B27-D9E6-4145-945F-0E2AB0CE65FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA8A0BA-68B0-44BD-806A-20AD6BAC4CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A7FB9-EF1D-4F94-B974-5A913A6CE9FD
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largimit te administratorit  Z.Edmond Stojku dhe zevendesimine tij me Z.Ahmet Muçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet Muçaj")                      Nga data "31/05/2011             
Ne daten "31/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Edmond Stojku")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-307362-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se pergjithshme Nr.1 date 
08.01.2014 ku eshte vendosur: Pushimi I perkohshem I aktivitetit nga data 08.01.2014 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956897-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087939-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778121-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F470B0E4-F136-4CC7-B514-2B52F3648963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54057C25-613A-4E8C-98CA-5FE2E99C802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E1DC62-B44E-4DDF-BAB5-D2808CAEB9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC852BFF-AD5C-43E4-B9A1-0531DD93AC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA872A8F-B75F-42A8-8DD0-127A1C32B0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E279B0-F32C-40C7-9A57-CCE68A327FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B61012-0106-4993-A59F-B31E72F5EF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAD6B80-1723-4325-8A42-BCC66829DA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2B30A8-1A72-4EDE-B92C-3E08F4B7B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2B30A8-1A72-4EDE-B92C-3E08F4B7B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C49ECF2-D298-41F5-89DF-C642898D1618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97893AB4-F066-4E1C-88AB-F7129231959D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118508-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 429 Prot,  datë 18.05.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr.11253 Prot datë 19.05.2023, lëshuar nga Përmbaruese 
Gjyqësore private Najada Beqaraj ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e  palës debitore në rastin kur ësjtë 100% aksioner dhe vetëm në 
pjesën takuese të debitorit në rastet kur nuk është aksioner I vetëm për debitorin Ahmet 
Muça si më poshtë:  Shoqëria “SPITALI  UNIVERSITAR  KRISTAL” SHPK NUIS 
L03905202F, ortak i vetëm Ahmet Muça ( sekuestro në aktivet e shoqërisë).

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225200-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 68120 Prot., datë 11.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “SPITALI UNIVERSITAR 
KRISTAL  “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- L03905202F. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 14/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5F360C-648F-45A3-BF15-566FE12157CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F080E1-B8AF-46FC-B35E-66DF58BFABB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F080E1-B8AF-46FC-B35E-66DF58BFABB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46D29C3-83FF-4108-BF1E-BF49D64A4F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7521085C-B3C4-4154-84AE-416ADADF042E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFAE44B-5FAD-4C8D-8B2F-B740BE87B6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442A3367-7152-43D4-A349-CB8A8343D35E

